Gewusst wie!
Leitfaden & Neues
zur DIN VDE 0100
Errichten von Niederspannungsanlagen
VDE 0100-420:2016-02
Schutz gegen thermische Auswirkungen
Elektrisch gezündete Brände
in Niederspannungsanlagen

6 kA, 2-polig
bedingt stoßstromfest 250 A; unverzögert, pulsstromsensitiv, Typ A
In/In (A) Typenbezeichnung Artikel-Nr. VPE SCC
Kennlinie B
32/0,03
40/0,03
AFDD-32/2/B/003-A 187231 1/40 SCC
AFDD-40/2/B/003-A 187237 1/40 SCC
32/0,03
40/0,03
AFDD-32/2/C/003-A 187234 1/40 SCC
AFDD-40/2/C/003-A 187240 1/40 SCC
Kennlinie C
Kennlinie C
24 EATON CORPORATION BR003010DE
Schutzschaltgeräte

30 EATON CORPORATION BR003010DE
Verschienungssysteme
Benennung Cu-Zahl Typenbezeichnung Artikel-Nr. VPE SCC
Steckverschienung 50A, 80A ZV
für xPole, xEffect, AFDD
(mit Hilfs schalter)
10 Stk. 0,005  ZV-L1/N-10 263941 10 / 600 SCC
36 Stk. 0,005 ZV-L1/N-36 263942 36 / 2160 SCC
100 Stk. 0,005 ZV-L1/N-100 263943 100 / 3000 SCC
10 Stk. 0,005  ZV-L1/N-80A-10 263950 10 / 600 SCC
36 Stk. 0,005 ZV-L1/N-80A-36 263951 36 / 2160 SCC
100 Stk. 0,005 ZV-L1/N-80A-100 263952 100 / 3000 SCC
wa_sg01811
Sammelschiene
ZV-SS
ZV-SS-80A
Abdeckprofi l ZV-ADP Endkappen ZV-AEK
L3
N
N
Gleicher Anschlusswinkel ZV-L1/N (-80A)
für die Polstrecken L1 und N, 180° gedreht
Gleicher Anschlusswinkel ZV-L2/L3(-80A)
für die Polstrecken L2 und L3, 180° gedreht
Gleicher Anschlusswinkel ZV-N-05TE für-
Polstrecke N (CLS6 mit 1,5TE) 50 und 80
AVerschienung
L1
L2
wa_sg08102
wa_sg08002
wa_sg07902
50 A, ZV-SS
330607
80 A, ZV-SS-80A
sg7997
Anschlusswinkel L1, N
Anschlusswinkel L2, L3
Anschlusswinkel N (0,5 TE) für PLSM, CLS6 mit 1,5 TE
50 A
80 A
10 Stk. 0,007  ZV-L2/L3-10 263944 10 / 600 SCC
36 Stk. 0,007 ZV-L2/L3-36 263945 36 / 2160 SCC
100 Stk. 0,007 ZV-L2/L3-100 263946 100 / 3000 SCC
10 Stk. 0,007  ZV-L2/L3-80A-10 263953 10 / 600 SCC
36 Stk. 0,007 ZV-L2/L3-80A-36 263954 36 / 2160 SCC
100 Stk. 0,007 ZV-L2/L3-80A-100 263955 100 / 3000 SCC
10 Stk. 0,005  ZV-N-05TE-10 263947 10 / 600 SCC
36 Stk. 0,005 ZV-N-05TE-36 263948 36 / 2160 SCC
100 Stk. 0,005 ZV-N-05TE-100 263949 100 / 3000 SCC
50 A
80 A
50 A
80 A
Sammelschiene 1m
 0,143  ZV-SS 263956 1 / 10 SCC
 0,230 ZV-SS-80A 263957 1 / 10 SCC
50 A
80 A
Abdeckprofi l 1m, für 50+80A ZV-ADP 263958 1 / 10 SCC
Endkappen f. Abdeckprofi l ZV-AEK 263959 10 / 600 SCC
Anspeiseblock 35/50mm² Z-D80 248269 12 / 120 SCC
31 EATON CORPORATION BR003010DE
Verschienungssysteme
Steckverschienung 50A, 80A ZV